las que se ubican del Centro Escolar Rubén Darío carretera de macadán de por
medio, la que conduce a Nindirí; 680 metros al Oeste, donde inicia la poligonal punto

PI.1 con rumbo Norte dos grados veintitrés minutos y cinco segundos Este (N 02 23’
05’ ’E), se mide una distancia de doscientos veinticinco punto diecinueve metros
(225.19 mts), y se llega al punto PI. 2, con rumbo Norte ochenta y siete grados,
cuarenta minutos y cuarenta y siete segundos Oeste (N 87 40’ 47’’W), se mide una
distancia de ciento nueve punto cuarenta y dos metros ( 109.42 mts), y se llega al
punto Pl. 3, con rumbo Sur ocho grados, cincuenta y seis minutos, cincuenta y un